



قدردانی عظام از برنامه‌های دولت در حوزه بهداشت و درمان

گزارش وزیر بهداشت به مراجع تقلید در قمقدردانی عظام از برنامه‌های دولت در حوزه بهداشت و درمانشنبه ۳۱ مرداد ۱۳۹۴ مراجع عظام تقلید دیروز دردیدارهای جداگانه دکترسید حسین قاضی زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بایشان اقدامات دولت واین وزارتخانه را در حوزه بهداشت و درمان مردم بسیارامیدوارانه دانستند. خدمات دولت در حوزه بهداشت قابل تقدیراست به گزارش ایرنا، آیت‌الله العظمی سید عبدالکریم موسوی اردبیلی دردیداروزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفتند: اقدامات دولت در حوزه بهداشت و در

گزارش وزیر بهداشت به مراجع تقلید در قم

قدردانی عظام از برنامه‌های دولت در حوزه بهداشت و درمان

مراجع عظام تقلید دیروز دردیدارهای جداگانه دکترسید حسین قاضی زاده‌هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بایشان اقدامات دولت واین وزارتخانه را در حوزه بهداشت و درمان مردم بسیارامیدوارانه دانستند.

خدمات دولت در حوزه بهداشت قابل تقدیراست

به گزارش ایرنا، آیت‌الله العظمی سید عبدالکریم موسوی اردبیلی دردیداروزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفتند: اقدامات دولت در حوزه بهداشت و درمان مردم را بسیار امیدوار کرده است که باید برای ادامه این روند اقدامات جدی انجام شود.

ایشان افزودند: دولت خدمات ارزشمند و اقدامات جدی در حوزه بهداشت انجام داده که قابل تقدیراست و دراین راستا تا نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم و مسئولان امر باید برای بهبود وضع اهتمام جدی داشته باشند.

این مرجع تقلید با بیان این که دراین حوزه باید کارهای خودتان را با نیت الهی و از باب اعتقادات دینی انجام دهید خاطرنشان کردند: مردم به خوبی خدمات جامعه پزشکی در جامعه را می بینند و قدردان این تلاش‌ها هستند.

آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی درادامه با اشاره به سفر برخی افراد به خارج از کشور برای درمان گفتند: با توجه به اقدامات پزشکی خوبی که در کشور صورت می‌گیرد باید فرهنگ سازی لازم صورت گیرد تا از سفرهای غیرضروری جلوگیری شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با تقدیرازخدمات دولت در راستای افزایش فرزندآوری گفتند: تلاش‌ها و اقدامات برای افزایش فرزندان با توجه به وضع معیشتی و اقتصادی مردم و خانواده‌ها در تناقض است لذا باید اقدامات اساسی دراین زمینه صورت گیرد. این مرجع تقلید در پایان تصریح کردند: بیمه‌ها در حال حاضر کار تجاری انجام می‌دهند در حالی که وظیفه آن‌ها خدمت رسانی به مردم است واین نقیصه باید برطرف شود.

سلامتی زمینه پیشرفت در همه زمینه‌ها را فراهم می‌کند

آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی هم گفتند: خوشبختانه دولت در حوزه بهداشت و درمان اقدامات خوبی را در کشور داشته است.

ایشان افزودند: سلامتی درهمه فعالیت‌های اجتماعی حرف اول را می‌زند و زمینه پیشرفت در همه زمینه‌ها را فراهم می‌کند. این مرجع تقلید اضافه کردند: علی رغم تمامی مشکلات مالی و تحریم‌ها در حوزه بهداشت و درمان سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی انجام شده است، شاید برخی نقدها دراین حوزه وجود داشته باشد اما نباید به دلیل این کمبودهای اندک همه پیشرفت‌های ارزنده را فراموش کنیم.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: برای رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم؛ مسائل درمانی به ویژه در روستاها باید با جدیت پیگیری شود و از سوی دیگر باید اعتماد بیماران به حوزه بهداشت و درمان کاملاً ایجاد شود.

ایشان افزودند: باید اعتماد بیماران را جلب کنیم تا آن‌ها برای درمان راهی خارج از کشور نشوند زیرا این کار علاوه بر هزینه‌هایی که دارد، اعتراف به ضعف هم در درون آن نهفته است که بسیار بد است.

این مرجع تقلید بر ضرورت ارتقای سطح اخلاق در پزشکی تاکید کردند و گفتند: نقش مسائل روانی در حوزه پزشکی بسیار مهم است و بخش مهمی از درمان به حساب می‌آید و رفتار و اخلاق مناسب پزشکان در استحکام پیوند مردم با جامعه پزشکی بسیار تاثیرگذار است.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: مشکلات حوزه درمان باید در همه بخش‌ها از پذیرش تا داروخانه برطرف شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به حضور گسترده زائران و مسافران در استان قم خاطرنشان کردند: بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان از جمله درمانگاه مسجد جمکران باید کاملاً مجهز باشد تا جوابگوی مسافران ما باشد.

این مرجع تقلید خطاب به وزیر بهداشت و درمان با بیان این که من شما را مردی موفق می‌دانم واین توفیق شما به دلیل خلوص نیت شما است، اظهارداشتند: در گوشه و کنارها برخی نغمه‌های مخالف و بهانه گیری‌ها انجام می‌شود اما عموم مردم قدردان خدمات شما هستند و جامعه پزشکی نباید به این سخنان اعتنا کند و اگر بخواهید وقت خود را صرف این بهانه گیری‌ها کنید از کار اصلی خود باز می‌مانید.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: دردانشکده‌های پزشکی باید سوابق علمی و پزشکی در تاریخ اسلام و پزشکان مسلمان به

ویژه‌ایرانی به دانشجویان بیان شود زیرا این کار اعتماد به نفس پزشکان را افزایش داده و باعث پیشرفت علمی و کشفیات جدید در این حوزه می‌شود.

ایشان در پایان طرحی که به مجلس ارائه شده و در آن قید و بندهایی برای کنترل جمعیت است را مورد اشاره قرار دادند و گفتند: این طرح باید اصلاح شود زیرا مساله فرزند آوری و افزایش موالید در اسلام بسیار تاکید شده است. مردم قدردان خدمات و تلاش‌های جامعه پزشکی هستند

آیت‌الله العظمی لطف‌الله صافی گلپایگانی هم گفتند: خدمات وزارت بهداشت و درمان در راستای افزایش فرزند آوری قابل تقدیر است.

به گزارش ایرنا، ایشان دیروز در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در قم افزودند: اقدامات ارزشمند شما در جهت افزایش موالید و سلامت خانواده‌ها موجب رضایت حضرت ولی‌عصر(عج) خواهد بود. این مرجع تقلید اضافه کردند: مردم قدردان خدمات و تلاش‌های جامعه پزشکی هستند و ما هرچه از خدمات حوزه بهداشت و درمان شنیدیم قدردانی از تلاش‌های دست اندرکاران در این حوزه بوده است.

آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی در ادامه با بیان این که اسلام مجموعه کاملی از دستورات و احکام در حوزه بهداشت و سلامت خانواده‌ها دارد خاطرنشان کردند: اقدامات و خدمات وزارت بهداشت و درمان به لحاظ کیفیت و کمیت ارزشمند است و امیدواریم این خدمات ماندگار و پایدار باشد.

ایشان در پایان بر ضرورت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در حوزه زنان و خانواده تاکید کردند.

دولت در راستای افزایش موالید اقدامات موثری انجام داده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در این دیدارها گفت: دولت در راستای افزایش موالید در کشور اقدامات مثبت و موثری انجام داده است.

دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی با اشاره به برخی سخنان مبنی بر این که وزارت بهداشت و درمان در جهت افزایش موالید در جامعه کم کاری کرده است، افزود: این سخنان بی انصافی است، ما در حد توان تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم.

وی ادامه داد: اما ذکر این نکته ضروری است که این کار بسیار سختی است و عمده تصمیم‌گیری در خود خانواده‌ها و بر اساس فرهنگ و وضع معیشتی مردم انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم با گشایش وضع اقتصادی در خانواده‌ها و حمایت دولت و همه نهادهای مرتبط شاهد افزایش فرزند آوری در جامعه که باعث نشاط و پویایی جامعه می‌شود، باشیم.

هاشمی با بیان این که جامعه پزشکی گاهی از تریبون‌های عمومی مورد بی مهری قرار می‌گیرد خاطرنشان کرد: پزشکان وسیله شفا از جانب خداوند متعال هستند و اعتماد مردم به طبیبان است از این رو حفظ حرمت پزشکان امری ضروری و واجب است و هرچه به این جایگاه آسیب وارد شود اعتماد مردم به نظام سلامت و درمان کم می‌شود.

وی گفت: دولت در دو سال گذشته در حوزه بهداشت و درمان خدمات خوب و مناسبی انجام داده است اما مهم این است که روند خدمات پایدار بماند و همچون برخی اقدامات گذشته مقطعی و تبلیغاتی نباشد. هاشمی بر ضرورت تصویب قوانین لازم برای اجرای هرچه بهتر سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه بهداشت و درمان تاکید کرد و گفت: دولت و مجلس باید در کنار هم تصمیماتی بگیرند که مردم به لحاظ درمان خیالی آسوده داشته باشند و به غیرازرنج بیماری مشکل دیگری به ویژه به لحاظ مالی نداشته باشند.

وزیر بهداشت با اشاره به پیشرفت‌های گسترده در همه عرصه‌ها، از عدم توجه به ایجاد زیر ساخت‌های لازم در حوزه بهداشت و درمان در دهه‌های گذشته انتقاد کرد و گفت: امیدواریم با عزم و اراده همه مسئولان و با حضور موثر خیرین ایجاد زیرساخت‌ها در این حوزه به ویژه ساخت بیمارستان و مراکز درمانی با جدیت پیگیری شود.

هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضع بهداشت و درمان در قم گفت: طرح‌ها و اقدامات بسیار مناسبی در این حوزه در استان انجام شده است، امیدواریم تا پایان دولت یازدهم بیش از دو هزار تخت بیمارستانی در قم ایجاد شود.

وی از ایجاد پایگاه‌های بهداشتی و درمانی در مناطق محروم و حاشیه نشینی شهر قم خبر داد و گفت: این طرح که در جهت پیشگیری از بیماری برای نخستین بار در شهر قم انجام شده است، همه سطح شهر را زیر پوشش قرار خواهد داد.

هاشمی در ادامه با بیان این که تاکنون در سراسر کشور هشت میلیون نفر از افراد محروم و حاشیه نشین در شهرها زیرپوشش خدمات بهداشت و درمانی قرار گرفته اند نسبت به ارائه این خدمات برای دو میلیون نفر باقی مانده از این افراد اظهار امیدواری کرد.

ساخت مجهزترین بیمارستان کشور در قم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: یکی از مجهزترین بیمارستان‌های کشور در استان قم ساخته می‌شود.

دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی افزود: زمین این بیمارستان ۱۰۰۰ تخته‌خوابی که در سفر رئیس جمهوری به قم تصویب شد، مشخص شده و اقدامات اولیه برای احداث آن که پنج سال به طول می‌انجامد در حال انجام است.

وی با اشاره به توصیه‌های مراجع عظام تقلید مبنی بر ضرورت ارائه خدمات مناسب بهداشتی و درمانی برای زنان، تصریح کرد:

در تلاش هستیم تا بیمارستان جامع زنان که کاملاً توسط بانوان اداره می‌شود، ابتدا در تهران و سپس در دیگر استان‌های کشور راه اندازی کنیم.

براساس این گزارش، دکتر سید حسین قاضی‌زاده‌هاشمی‌همچنین ضمن سخنرانی در نماز جمعه این شهر از جامعه المصطفی بازدید و در مراسم روز پزشک این استان شرکت کرد.

خدمات دولت در حوزه بهداشت قابل تقدیر است

به گزارش ایرنا، آیت‌الله العظمی سید عبدالکریم موسوی اردبیلی در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفتند: اقدامات دولت در حوزه بهداشت و درمان مردم را بسیار امیدوار کرده است که باید برای ادامه این روند اقدامات جدی انجام شود.

ایشان افزودند: دولت خدمات ارزشمند و اقدامات جدی در حوزه بهداشت انجام داده که قابل تقدیر است و در این راستا تا نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم و مسئولان امر باید برای بهبود وضع اهتمام جدی داشته باشند.

این مرجع تقلید با بیان این که در این حوزه باید کارهای خودتان را با نیت الهی و از باب اعتقادات دینی انجام دهید خاطرنشان کردند: مردم به خوبی خدمات جامعه پزشکی در جامعه را می‌بینند و قدردان این تلاش‌ها هستند.

آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی در ادامه با اشاره به سفر برخی افراد به خارج از کشور برای درمان گفتند: با توجه به اقدامات پزشکی خوبی که در کشور صورت می‌گیرد باید فرهنگ سازی لازم صورت گیرد تا از سفرهای غیر ضروری جلوگیری شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با تقدیر از خدمات دولت در راستای افزایش فرزندآوری گفتند: تلاش‌ها و اقدامات برای افزایش فرزندان با توجه به وضع معیشتی و اقتصادی مردم و خانواده‌ها در تناقض است لذا باید اقدامات اساسی در این زمینه صورت گیرد. این مرجع تقلید در پایان تصریح کردند: بیمه‌ها در حال حاضر کار تجاری انجام می‌دهند در حالی که وظیفه آن‌ها خدمت رسانی به مردم است و این نقیصه باید برطرف شود.

سلامتی زمینه پیشرفت در همه زمینه‌ها را فراهم می‌کند

آیت‌الله العظمی ناصر مکارم شیرازی هم گفتند: خوشبختانه دولت در حوزه بهداشت و درمان اقدامات خوبی را در کشور داشته است.

ایشان افزودند: سلامتی در همه فعالیت‌های اجتماعی حرف اول را می‌زند و زمینه پیشرفت در همه زمینه‌ها را فراهم می‌کند. این مرجع تقلید اضافه کردند: علی‌رغم تمامی مشکلات مالی و تحریم‌ها در حوزه بهداشت و درمان سال گذشته پیشرفت بسیار خوبی انجام شده است، شاید برخی نقدها در این حوزه وجود داشته باشد اما نباید به دلیل این کمبودهای اندک همه پیشرفت‌های ارزنده را فراموش کنیم.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: برای رسیدن به نقطه مطلوب هنوز فاصله داریم؛ مسائل درمانی به ویژه در روستاها باید با جدیت پیگیری شود و از سوی دیگر باید اعتماد بیماران به حوزه بهداشت و درمان کاملاً ایجاد شود.

ایشان افزودند: باید اعتماد بیماران را جلب کنیم تا آن‌ها برای درمان راهی خارج از کشور نشوند زیرا این کار علاوه بر هزینه‌هایی که دارد، اعتراف به ضعف هم در درون آن نهفته است که بسیار بد است.

این مرجع تقلید بر ضرورت ارتقای سطح اخلاق در پزشکی تأکید کردند و گفتند: نقش مسائل روانی در حوزه پزشکی بسیار مهم است و بخش مهمی از درمان به حساب می‌آید و رفتار و اخلاق مناسب پزشکان در استحکام پیوند مردم با جامعه پزشکی بسیار تأثیرگذار است.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: مشکلات حوزه درمان باید در همه بخش‌ها از پذیرش تا داروخانه برطرف شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به حضور گسترده زائران و مسافران در استان قم خاطرنشان کردند: بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان از جمله درمانگاه مسجد جمکران باید کاملاً مجهز باشد تا جوابگوی مسافران ما باشد.

این مرجع تقلید خطاب به وزیر بهداشت و درمان با بیان این که من شما را مردی موفق می‌دانم و این توفیق شما به دلیل خلوص نیت شما است، اظهار داشتند: در گوشه و کنارها برخی نغمه‌های مخالف و بهانه‌گیری‌ها انجام می‌شود اما عموم مردم قدردان خدمات شما هستند و جامعه پزشکی نباید به این سخنان اعتنا کند و اگر بخواهید وقت خود را صرف این بهانه‌گیری‌ها کنید از کار اصلی خود باز می‌مانید.

آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گفتند: در دانشکده‌های پزشکی باید سوابق علمی و پزشکی در تاریخ اسلام و پزشکان مسلمان به ویژه ایرانی به دانشجویان بیان شود زیرا این کار اعتماد به نفس پزشکان را افزایش داده و باعث پیشرفت علمی و کشفیات جدید در این حوزه می‌شود.

ایشان در پایان طرحی که به مجلس ارائه شده و در آن قید و بندهایی برای کنترل جمعیت است را مورد اشاره قرار دادند و گفتند: این طرح باید اصلاح شود زیرا مساله فرزندآوری و افزایش مولد در اسلام بسیار تأکید شده است.

مردم قدردان خدمات و تلاش‌های جامعه پزشکی هستند

آیت‌الله العظمی لطف‌الله صافی گلپایگانی هم گفتند: خدمات وزارت بهداشت و درمان در راستای افزایش فرزندآوری قابل تقدیر است.

به گزارش ایرنا، ایشان دیروز در دیدار وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در قم افزودند: اقدامات ارزشمند شما در جهت

افزایش موالید و سلامت خانواده‌ها موجب رضایت حضرت ولی‌عصر(عج) خواهد بود. این مرجع تقلید اضافه کردند: مردم قدردان خدمات و تلاش‌های جامعه پزشکی هستند و ما هرچه از خدمات حوزه بهداشت و درمان شنیدیم قدردانی از تلاش‌های دست اندرکاران در این حوزه بوده است.

آیت‌الله العظمی صافی گلپایگانی در ادامه با بیان این که اسلام مجموعه کاملی از دستورات و احکام در حوزه بهداشت و سلامت خانواده‌ها دارد خاطرنشان کردند: اقدامات و خدمات وزارت بهداشت و درمان به لحاظ کیفیت و کمیت ارزشمند است و امیدواریم این خدمات ماندگار و پایدار باشد.

ایشان در پایان بر ضرورت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در حوزه زنان و خانواده تاکید کردند.

دولت در راستای افزایش موالید اقدامات موثری انجام داده است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در این دیدارها گفت: دولت در راستای افزایش موالید در کشور اقدامات مثبت و موثری انجام داده است.

دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی با اشاره به برخی سخنان مبنی بر این که وزارت بهداشت و درمان در جهت افزایش موالید در جامعه کم کاری کرده است، افزود: این سخنان بی انصافی است، ما در حد توان تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم.

وی ادامه داد: اما ذکر این نکته ضروری است که این کار بسیار سختی است و عمده تصمیم‌گیری در خود خانواده‌ها و بر اساس فرهنگ و وضع معیشتی مردم انجام می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: امیدواریم با گشایش وضع اقتصادی در خانواده‌ها و حمایت دولت و همه نهادهای مرتبط شاهد افزایش فرزندآوری در جامعه که باعث نشاط و پویایی جامعه می‌شود، باشیم.

هاشمی با بیان این که جامعه پزشکی گاهی از تریبون‌های عمومی‌مورد بی‌مهری قرار می‌گیرد خاطرنشان کرد: پزشکان وسیله شفا از جانب خداوند متعال هستند و اعتماد مردم به طبیبان است از این رو حفظ حرمت پزشکان امری ضروری و واجب است و هرچه به این جایگاه آسیب وارد شود اعتماد مردم به نظام سلامت و درمان کم می‌شود.

وی گفت: دولت در دو سال گذشته در حوزه بهداشت و درمان خدمات خوب و مناسبی انجام داده است اما مهم این است که روند خدمات پایدار بماند و همچون برخی اقدامات گذشته مقطعی و تبلیغاتی نباشد. هاشمی بر ضرورت تصویب قوانین لازم برای اجرای هرچه بهتر سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حوزه بهداشت و درمان تاکید کرد و گفت: دولت و مجلس باید در کنار هم تصمیماتی بگیرند که مردم به لحاظ درمان خیالی آسوده داشته باشند و به غیرارزنج بیماری مشکل دیگری به ویژه به لحاظ مالی نداشته باشند.

وزیربهداشت با اشاره به پیشرفت‌های گسترده در همه عرصه‌ها، از عدم توجه به ایجاد زیرساخت‌های لازم در حوزه بهداشت و درمان در دهه‌های گذشته انتقاد کرد و گفت: امیدواریم با عزم و اراده همه مسئولان و با حضور موثر خیرین ایجاد زیرساخت‌ها در این حوزه به ویژه ساخت بیمارستان و مراکز درمانی با جدیت پیگیری شود.

هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضع بهداشت و درمان در قم گفت: طرح‌ها و اقدامات بسیار مناسبی در این حوزه در استان انجام شده است، امیدواریم تا پایان دولت یازدهم بیش از دو هزار تخت بیمارستانی در قم ایجاد شود.

وی از ایجاد پایگاه‌های بهداشتی و درمانی در مناطق محروم و حاشیه نشینی شهر قم خبر داد و گفت: این طرح که در جهت پیشگیری از بیماری برای نخستین بار در شهر قم انجام شده است، همه سطح شهر را زیر پوشش قرار خواهد داد.

هاشمی در ادامه با بیان این که تاکنون در سراسر کشور هشت میلیون نفر از افراد محروم و حاشیه نشین در شهرها زیرپوشش خدمات بهداشت و درمانی قرار گرفته اند نسبت به ارائه این خدمات برای دو میلیون نفر باقی مانده از این افراد اظهار امیدواری کرد.

ساخت مجهزترین بیمارستان کشور در قم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: یکی از مجهزترین بیمارستان‌های کشور در استان قم ساخته می‌شود.

دکتر سید حسن قاضی زاده‌هاشمی افزود: زمین این بیمارستان ۱۰۰۰ تخته‌خوابی که در سفر رئیس جمهوری به قم تصویب شد، مشخص شده و اقدامات اولیه برای احداث آن که پنج سال به طول می‌انجامد در حال انجام است.

وی با اشاره به توصیه‌های مراجع عظام تقلید مبنی بر ضرورت ارائه خدمات مناسب بهداشتی و درمانی برای زنان، تصریح کرد: در تلاش هستیم تا بیمارستان جامع زنان که کاملاً توسط بانوان اداره می‌شود، ابتدا در تهران و سپس در دیگر استان‌های کشور راه اندازی کنیم.

براساس این گزارش، دکتر سید حسین قاضی زاده‌هاشمی همچنین ضمن سخنرانی در نماز جمعه این شهر از جامعه المصطفی بازدید و در مراسم روز پزشک این استان شرکت کرد.